
Uchwała Nr 330/XXXI/2008 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. 
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, 
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, 
poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) oraz Uchwały 

Nr 1531XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie 
i zmmeJszenie 
planu o kwotę 
słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset pięć złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

31.805,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego zadań i zakupów 
inwestycyjnych w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały 

Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym gospodarstwa pomocniczego 
w 2008r. przedstawionym w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO 'SCHODNIEGO 

RYSZl ~OWIEC 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

"Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji do serwerowni 
systemu ''ADSxP'' 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Zakztp urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb 
Wydziału Organizacyjnego" 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Rozbudowa serwerowni" 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społeczne; 

Dom Pomocy Społeczne} w Lisowicach 
4220 Zakup środków żywności 

"Projekt budowy kotłowni w budynku administracyjno 
- mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dom Pomocy Społeczne} w Wiśniowe} Górze 
"Zakup 2 zestawów komputerowych dla potrzeb Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

85295 Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
4300 Zakup usług pozostałych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

4270 Zakup usług remontowych 

"Zakztp samochodu dla potrzeb Powiatowego Urzędu 
Pracy Łódź Wschód" 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 330/XXXI/2008 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. 

7215 7215 
7215 7215 

2 110 

105 

5 000 

7 215 

23910 23910 
410 23910 
410 410 
410 

410 

23500 

23500 

23500 

23500 

680 680 
680 680 
680 

680 

31805 31805 



Lp. Nazwa zadania 

L Przebudowa i modernizacja drogi 
powiatowej nr 2912E (24156) w gminie 
Andrespol 

w tym: 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E 
ul. Głównej w Bukowcu w gminie 
Nowosolna na odcinku ok. 1200m 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E 
- ul. Głównej w Janówce w gminie 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim 
- etap II 

4. Budowa chodnika w drodze powiatowej 
Nr 1195E - ul. Rudzkiej w Rzgowie 
na odcinku 440 mb 

5. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie 
Dużym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Główną do cmentarza 

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2917E 
- na odcinku około 800 mb od skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku 

drogi wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości 
Redzel1 Stary 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 3301XXXI/2008 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2008r. 
zadania własne 

-C':I Planowane nakłady .- Okres N 
Dział "O § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet N realizacji CI 

w2008r. ~ 

600 60014 Wydział RGRiOŚ 2008r. 3902742,00 3862742,00 

6050 2750040,00 2750040,00 
6058 834415,00 834415,00 
6059 278287,00 278287,00 

600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 371 148,00 371 148,00 

600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 325 836,00 325 836,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 0,00 0,00 

600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 

--

PlFOŚiGW 
IPFGZGiK 

40000,00 



-~ Planowane nakłady .... 
Okres PFOŚiGW N 

Lp. Nazwa zadania Dział "C § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet N realizacji IPFGZGiK o 
w2008r. ~ 

7. Przebudowa drogi powiatowej Górki Duże 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 311 829,00 311 829,00 
- Jutroszew do granicy gminy na odcinku 
o długości ok. 1 ,5 km - II etap 

8. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1512E 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 
- na odcinku ok. 900m 

9. Infrastruktura Regionalnego Systemu 710 71030 6110 Wydział BGiGN 2008r. 12200,00 0,00 12200,00 
Informacji Przestrzemlej w ramach IPI 
- zakres projektu obejmujący powiat łódzki 
wschodni 

10. Zakup samochodu shlżącego do zimowego 750 75020 6300 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00 
utrzymania dróg - pomoc finansowa 
dla gminy Brójce 

II. Zakup sprzętu w celu dostosowania systemu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 36210,00 36210,00 
bezpieczeństwa do wymagał'J. integracji 
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu 
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u) 
w zakresie stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Spraw Obywatelskich 

12. Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 7040,00 7040,00 
do serweroWlli systemu "ADSxP" 

13. Infonnatyzacja powiatu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 0,00 0,00 

14. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 11 895,00 11 895,00 
dla potrzeb Wydziahl Organizacyjnego 

15. Rozbudowa serwerowni 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 0,00 0,00 

16. Zakup samochodu dla potrzeb Starostwa 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 66000,00 66000,00 
Powiatowego w Łodzi 

- -



-eoJ Planowane nakłady ·N Okres PFOŚiGW Lp. Nazwa zadania Dział "O § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet N realizacji IPFGZGiK o w2008r. ~ 

17. Zakup samochodu rozpoznawczo 754 75411 6060 KP PSP w Koluszkach 2008r. 111 800,00 91 800,00 20000,00 
- ratowniczego wraz z wyposazeniem 
oraz przyczepy do przewozów sorbentów 
i neutralizatorów dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Pmlstwowej Straży Pożarnej 
w Koluszkach 

18. Budowa hali sportowej dla Zespołu Szkół 801 80120 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 1249286,00 1249286,00 
Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 

w tym: 
udział budżetu państwa 640000,00 
udział budżetu powiatu 304650,00 
udział budżetu gminy 304636,00 

19. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80120 6050 I LO w Koluszkach 2008r. 0,00 0,00 
w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Koluszkach 

20. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 1 w Koluszkach 2008r. 0,00 0,00 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Koluszkach 

21. Budowa szkolnej hali sportowej 801 80130 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 20000,00 20000,00 
przy Zespole Szkół Ponadgirllilazjalnych 
Nr 1 w Koluszkach 

22. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 2 w Koluszkach 2008r. 0,00 0,00 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Koluszkach 

23. Termomodernizacja Zespohl Szkół 801 80130 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 12020,00 12020,00 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

24. Projekt budowy kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 11 590,00 11 590,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach 

25. Budowa kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 100000,00 100000,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach 



- Planowane nakłady 
I 

~ .... 
Okres PFOŚiGW N 

Lp. Nazwa zadania Dział "O § Jednostka koordynująca do poniesienia Budżet N realizacji IPFGZGiK I o w2008r. ~ 

26. Wyposażenie w sygnalizację 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 40000,00 40000,00 
przeciwpożarową Dom Pomocy Społecznej 
w Lisowicach 

27. Zakup i montaż pieca do ogrzewania wody 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 4500,00 4500,00 
w budynku głównym Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach 

28. Zakup i montaż systemu detekcji gazu 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 6000,00 6000,00 

29. Zakup 2 zestawów komputerowych 852 85202 6060 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 0,00 0,00 
dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze 

30. Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 852 85202 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 200000,00 200000,00 
w Wiśniowej Górze 

31. Zakup samochodu dla potrzeb Powiatowego 853 85333 6060 PUP Łódź-Wschód 2008r. 49320,00 49320,00 
Urzędu Pracy Łódź Wschód 

OGÓŁEM 724941~ . 7 177 216ł!Q. 72 200,00 
- - -- -- '--



Dział 

l 

710 

801 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 330/XXXI/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2008r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2008r. GOSPODARSTW POMOCNICZNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Wyszczególnienie Stan funduszu Przychody Koszty Stan funduszu 
środki w tym: w tym: środki Suma 

Nazwa 
obrotowe na 

ogółem 
dotacje 

ogółem wynagrodzenia 
pozostałe wpłaty obrotowe na bilansowa 

dzień z wydatki do dzień 3+4=6+10 
01.01.2008r. budżetu 

i pochodne 
bieżące budżetu 31.12.2008r. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Działalność usługowa 

Powiatowy Ośrodek 10354 569820 O 580 129 516 166 63963 O 45 580 174 
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

Oświata i wychowanie 
Warsztaty szkolne 21242 57566 O 57566 42033 15533 O 21242 78808 

Razem 31596 627386 O 637695 558199 79496 O 21287 658982 


